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——=—= Limite de zone

Emplacements réserveés
1

2
3
4
6
7
8
9
1

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV -
s Lones humides

VVVVVVVVVVY
VVVVVvVVVVVVV
[vAvAvAvAvAvavAvAvavav

o o o 0O

Création d'un cheminement piétonnier
Création d'une zone de stationnement
Création d'un cheminement piétonnier
Création d'un cheminement piétonnier
Elargissement de la voirie, 1,50 m

Elargissement de la voirie

Création d'un cheminement piétonnier
Création d'un cheminement piétonnier
0 : Création d'un cheminement piétonnier
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Plantations a protéger (Article L.130-1 du code de I'urbanisme)

Espaces boisés classés (Article L.130-1 du code de I'urbanisme)

ZOOM - VOIR PLAN B - ECHELLE 1/2000eme
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LEGENDE

Limite de zone

Emplacements réservés

1 : Création d'un cheminement piétonnier
2 : Création d'une zone de stationnement
3 : Création d'un cheminement piétonnier
4 : Création d'un cheminement piétonnier
6 : Elargissement de la voirie, 1,50 m

7 : Elargissement de la voirie

8 : Création d'un cheminement piétonnier
9 : Création d'un cheminement piétonnier
10 : Création d'un cheminement piétonnier

5 Plantations a protéger
(Article L.130-1 du code de I'urbanisme)

= Espaces boisés classés
QOO0 (Article L.130-1 du code de I'urbanisme)

Zones humides
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